ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 047/2021

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório. referente a Contratação de
empresa de locação de veículos leves para o uso no município de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Lahesio Rodrigues do Bonlim
Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa de locação de veículos leves para o uso no município de

São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamenle,

Data:

Oi ij-j í 30^^
Recebido por:Emitente;Data:

01/12/2021
\

Ijtmio R

V

Av. Canaã, n° 102, Ccnlro. São Pedro dos Cremes, CEP; 65978-000
CNP.Í: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@himail.coni

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ N“ 01.577.844/0001-62

ANEXO I

ESPECIFICAÇÃO QUANT APRESITEM

Locação de 01 (uma) camionete com duas cabines,

com quatro portas, com capacidade para 04 (quatro)

pessoas, para Gabinete do Prefeito.

01 meses

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

N° 056/2021COMUNICAÇÃO INTERNA Cl

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

empresa de locação de veículos leves para o uso no município de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Lahesio Rodrigues do Bonfim

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa de locação de veículos leves para o uso no município de

São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente.

Data:Recebido por:Emitente:Data:

01/12/2021

üthfthR do

O» 03«1 «WW

Av. Canaã, n® 102, Centro. São Pedro dos Crentes. CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@htmail.com

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNP.I N“ 01.577.844/0001-62

ANEXO I

APRESESPECIFICAÇÃO QUANTITEM

Locação de 01 (um) camionete, carroceria aberta com capacidade

mínima. 01 tonelada para serviços de Supervisão do Ensino
Fundamental.

01 11 meses

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 037/2021

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de
empresa de locação de veículos leves para o uso no município de São Pedro dos Crentes - MA.

Excelentíssimo Senhor

Lahesio Rodrigues do Bonfim

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a Contratação de empresa de locação de veículos leves para o uso no município de

São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Data:

01/12/2021
Emitente: Recebido por: Data:

Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes, CEP: 65978-000

CNPJ: 01 577 844/0001-62, Emaü: pmspc@htmail.com

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ N" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

QUANT APRESESPECIFICAÇÃOITEM

Locação de 01 (uma) camionete, carroceria aberta com

capacidade mínima 02 toneladas para serviços da
Secretaria de Infra-Estrutura.

1101 meses